
2013 年 11 月 22 日 

  

お取引先様各位  

    

サンケイリビング新聞社 

大阪営業局 営業推進部 

    

    

《《《《特別企画特別企画特別企画特別企画実施実施実施実施にににに伴伴伴伴うううう    用紙変更用紙変更用紙変更用紙変更ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ》》》》    

    

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、リビング新聞 2014 年 1 月 18 日号につきまして、特別企画実施に伴い、 

下記のとおり一部用紙変更をさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

 

 

                   

記 

    

    

■対象エリア      リビング新聞 2014 年 1 月 18 日号 

北摂中央、北摂西、北摂東、京阪、南大阪、大阪 

 

■変更内容       １・終面表紙周り 4 頁および中面センター4 頁の用紙を、 

上質紙エバーライトＷニューズ 64ｇ/m2（紙厚、白色度が通常紙と 

比べてやや高い紙）に変更いたします 

 

＊その他の頁は通常どおりの用紙を使用 

 

 

 

                 

以上 


